ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(Минздрав Свердловской области)

ПРИКАЗ

31. 05. 2021 № 11Зсf-а
г. Екатеринбург

О внесении изменений в приказ Министерства здравоохранения Свердловской
области от 18.05.2021 No 995-п «Об организации оказания медицинской
помощи детскому населению по профилю «детская кардиология» на

территории Свердловской области»

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года
№ 4-03 «О правовых актах в Свердловской области»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Министерства здравоохранения Свердловской области от
18.05.2021 № 995-п «Об организации оказания медицинской помощи детскому
населению по профилю «детская кардиология» на территории Свердловской
области» ( «Официальный интернет-портал правовой информации Свердловской
области» (www.pravo.gov66.ru, 2021, 20 мая, № 30327)) следующее изменение:

в пункте 6 слова «Г АУЗ СО «Детская городская больница город Первоуральск»
В.В. Долгушину» заменить словами «ГАУЗ СО «Детская городская больница город

Первоуральск» О.В. Шайдуровой».

2. Настоящий приказ направить для официального опубликов~ния

на «Официальном интернет-портале правовой информации Свердловской

области» (www.pravo.gov66.ru) в течение десяти дней с момента подписания.
3. Копию настоящего приказа направить в Главное управление

Министерства юстиции Российской Федерации по Свердловской области и в
прокуратуру Свердловской области в течение семи дней после дня первого
официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Заместителя
Министра здравоохранения Свердловской области Е.А. Чадову.

Министр А.А. Карлов

Отпечатано для Министерства здравоохранения Свердловской области, заказ № 150121, тираж 4 ООО

		2021-06-03T10:43:23+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"